kimagasló alakja Palugyay János, ki Nagy
Lajos királynak lengyelországi ügyeiben kiváló

szolgálatokat tett. Hségét lengyelországi bir-

tokok jutalmazták. 1385-ben Demetrevich nev
birtoknak és a przemisli várhoz tartozó bir-

tokoknak válik adomány útján több rokoná-

val együtt tulajdonosává; és így a liptóme-

gyei eredet s az ország több más megyéjében

is birtokos családnak egy ága Orosz-Lengyel-

országban is honossá lett.

XXI. A PAIiUGYAY-CSAIiAD CZ1MERE 1475.

XXII.

I47')- JÚNIUS [5. BUDA.

MÁTYÁS KIRÁLY KOSSUTH] MIKLÓSNAK ÉS UTÓDAINAK CZÍMERT \l>.

(Eredetije a Kossuth-családnak a M N. Múzeumban i íróban. Turul tSÚH. ÍG1.)

Nos Mathias dei gratía rex Hungarie, Bohemie etc, ti1>i fi.deli nostro, nobili

Nicolao de Koswth, salutem gratiamque nostram regiam et oranc bonum. Regalis

dignitatis sublimitas inter alias suas sollicitudines hanc curam habere debel preci-

puam, ut iuxta suorum subditorum qualitates et benemerita alios munificentia sua

regia prosequatur, alios siquidem ulterioribus nobilitatum gradibus et insigniis

condonet; sic enim subditorum animus ferventiori zelo ad regalia servitia et opera

virtutum merito incitatur* et accenditur. Sane itaque consideratis tuis fidelitatibus

et Iklelium servitiorum meritis, nobis et sacre nostre regié corone iuxta tue possi-

bilitatis exigentiam exhibitis, tibi tuis([ue heredibus et posteritatibus universis hec

anna sc-u nobilitatis insignia, que in principio seu capite presentium litterarum

Qostrarum suis appropriatis coloribus arte pictoria depicta sünt et figurata, de

mera auctoritate nostra regia ae potestatis plenitudiue et gratia speciali, animoque

deliberato et ex certa nostre maiestatis scientia dedimus, donavimus et contulimus,

innno damus, donamus et conferinius ac presentibus elargimur, ut tu tuique here-

des et posteritates uuiverse predicta arma seu nobilitatis insignia more aliorum

aobilium regni nostri armis utentium seniper ubique in preliis, duellis, hastiludiis,

torneamentis et aliis exercitiis nobilibus et militaribus, necnon anulis, velis, cor-

fcinis et papilionibus, generaliter ver in quarumlibet rerum et expeditionum gene-

ribus sub mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos ab universis cuiuscumque

gradus et preeminentie honiinibus insignitos esse dici volumus et nominan,

stare, omnibusque illis gratiis, honoribus, prerogativis et libertatibus, quibus ceteri

nobiles regni nostri armis utentes quomodolibet, consuetudine vei de iure, utuntur

et t'ruuntur, uti, t'rui et gaudere valeas, tuique heredes et posteritates prefate pos-